

CAFE VICTORIA HVIDOVRE ApS

CVR-nr.: 21416541

Hvidovrevej 261C
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2022

Sadik Uzuner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAFE VICTORIA HVIDOVRE ApS
Hvidovrevej 261C
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 21416541
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor

GE REVISION & RÅDGIVNING, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Stamholmen 175, 2
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr.: 25187091
P-enhed: 1007399649

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive café.

Usædvanlige forhold

Årets resultat påvirket negativt i forbindelse med slutfregninger af Covid-19 kompensationer modtaget i tidligere regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling har foregået planmæssigt.

Når der tages højde for den negative påvirkning af slutfregninger af Covid-19 anses årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.129.709	4.253.476
Personaleomkostninger	1	-3.932.294	-3.508.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-153.005	-154.383
Resultat af ordinær primær drift		44.410	590.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-820.785
Andre finansielle indtægter	3	23.666	52.728
Øvrige finansielle omkostninger	4	-39.054	-18.479
Ordinært resultat før skat		29.022	-196.021
Skat af årets resultat	5	-24.547	-159.456
Årets resultat		4.475	-355.477
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-360.451
Overført resultat		4.475	4.974
I alt		4.475	-355.477
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 6		

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.334	213.962
Indretning af lejede lokaler		302.139	324.716
Materielle anlægsaktiver i alt	7	426.473	538.678
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Deposita		203.139	203.139
Finansielle anlægsaktiver i alt		203.139	203.139
Anlægsaktiver i alt		629.612	741.817
Råvarer og hjælpematerialer		57.500	45.000
Varebeholdninger i alt		57.500	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	400.000
Andre tilgodehavender		419.844	113.116
Periodeafgrænsningsposter		150.612	147.708
Tilgodehavender i alt		570.456	660.824
Likvide beholdninger		1.063.131	882.119
Omsætningsaktiver i alt		1.691.087	1.587.943
AKTIVER I ALT		2.320.699	2.329.760

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		9.748	5.272
Egenkapital i alt		134.748	130.272
Gæld til banker		60.220	99.613
Skyldig selskabsskat		24.547	159.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.767	259.069
Gæld til banker		0	7.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.844	141.837
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		539.717	358.412
Skyldig selskabsskat		159.456	167.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		970.091	1.196.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.076	68.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.101.184	1.940.419
Gældsforpligtelser i alt		2.185.951	2.199.488
PASSIVER I ALT		2.320.699	2.329.760

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Lønninger	-3.653.732	-3.285.142
Pensionsbidrag	-86.415	-94.332
Andre omkostninger til social sikring	-192.147	-129.105
	-3.932.294	-3.508.578

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	-63.377	-62.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-89.628	-92.366
	-153.005	-154.383

3. Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.168
Øvrige finansielle indtægter	23.666	35.560
	23.666	52.728

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede selskaber	-21.464	-4.062
Øvrige finansielle udgifter	-17.590	-14.417
	-39.054	-18.479

5. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-24.547	-159.456
	-24.547	-159.456

6. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af slutafregninger for Covid-19 kompensationer. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Slutafregninger Covid-19 kompensation	394.798
	394.798

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste/Bruttotab	394.798
Resultat af særlige poster, netto	394.798

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Anskaffelsespris pr. 1. juli 2021	1.386.035	551.308
Årets tilgang	0	40.800
Anskaffelsespris pr. 30. juni 2022	1.383.035	592.108
Afskrivninger pr. 1. juli 2021	-1.172.073	-226.592
Årets afskrivninger	-89.628	-63.377
Afskrivninger pr. 30. juni 2022	-1.261.701	-289.969
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	124.334	302.139

8. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 250 aktier á nominelt DKK 500.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i selskabskapital de seneste fem regnskabsår:r:	
Selskabskapital pr. 1. juli 2017	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Selskabskapital pr. 30. juni 2022	125.000

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesfrist på 6 måneder. Forpligtelsen udgør t DKK 292.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Victoria Invest Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse forøges.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabet West Building Invest ApS engagement med Nykredit Bank er der afgivet selvskyldner kaution. Søsterselskabet samlede kreditfaciliteter udgør t DKK 612, og på balancedagen er der trukket t DKK 612.

Til sikkerhed for gæld til Nordea Finans Danmark A/S t DKK 60, er der afgivet ejendomsforbehold i dele af selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t DKK 39.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Victoria Invest Holding ApS
Fjeldstedvej 34
2650 Hvidovre

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	10